Waktu pendaftaran bimbingan tugas akhir dan skripsi : 

a. Pendaftaran dilakukan melalui https://ars.siakadcloud.com pada tanggal 02 Maret 

2026 pukul 17.00 WIB s/d 06 Maret 2026. 

3. Biaya bimbingan : 

a. Biaya Skripsi Fakultas Ekonomi (Program Studi Akuntansi dan Manajemen) Rp. 

2.480.000,- (Dua Juta Empat Ratus Delapan Puluh Ribu Rupiah); 

b. Biaya Skripsi Fakultas Teknologi Informasi (Program Studi Sistem Informasi dan 

Teknik Informatika) Rp. 2.300.000,- (Dua Juta Tiga Ratus Ribu Rupiah); 

c. Biaya Skripsi Fakultas Komunikasi dan Desain (Program Studi Ilmu Komunikasi dan 

Desain Komunikasi Visual) Rp. 2.180.000,- (Dua Juta Seratus Delapan Puluh 

Ribu Rupiah); 

d. Biaya Skripsi Fakultas Ilmu Keperawatan Rp. 2.840.000,- (Dua Juta Delapan Ratus 

Empat Puluh Ribu Rupiah); 

e. Biaya Skripsi Program Studi Manajemen Pariwisata Rp. 2.000.000,- (Dua Juta 

Rupiah); 

f. Biaya Skripsi Program Studi Perhotelan Rp. 2.000.000,- (Dua Juta Rupiah). 

4. Waktu pembayaran dan cara pembayaran : 

a. Pembayaran pendaftaran tugas akhir dan skripsi dapat dilakukan melalui portal